
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY 
PŘÍPADNÝCH BUDOUCÍCH VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 

 
 

ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 
pro: 

EFFIIS s. r. o. 
IČO: 27425738 
se sídlem V koutě 453/20, Libuš, 142 00 Praha 4 
zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111931 
(dále jen „Správce“ nebo „Společnost“) 

 

Zaškrtnutím políčka „souhlasím“, tímto uděluji souhlas Správci, aby zpracovával mnou poskytnuté osobní údaje, a to 
zejména v rozsahu: 

jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa trvalého pobytu, event. korespondenční adresa, e-mail, telefonní číslo, 
kvalifikaci, přehled o dřívější praxi–pozice u předcházejících zaměstnavatelů, rozsah a dobu výkonu práce v jednotlivých 
činnostech, další znalosti – cizí jazyky, řidičský průkaz, a případné další údaje obsažené v mém životopise (dále jen 
„Osobní údaje“).  

Souhlas uděluji pro účely případných budoucích výběrových řízení včetně kontaktování ohledně pracovních nabídek na 
jiné vhodné pozice ve Společnosti. 

Tento souhlas uděluji na dobu 2 let od jeho udělení. 

 

Máte právo: 

a) Svůj souhlas kdykoliv odvolat (aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování založené na souhlasu před jeho 
odvoláním), a to písemným sdělením prostřednictvím e-mailu na adresu: kariera@effiis.cz, popř. písemně 
prostřednictvím doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla Správce. 

b) Požadovat bezplatný přístupu ke svým osobním údajům, které Správce zpracovává. 

c) Požadovat kopii těchto osobních údajů. 

d) Požadovat opravu údajů, a to v případech, kdy budou tyto údaje nepřesné. 

e) Požadovat výmaz osobních údajů zpracovaných Správcem, pokud již pominuly důvody a účel zpracování, nebo 
pokud subjekt údajů souhlas odvolá, či podá námitky do zpracování údajů, event. Správce osobní údaje 
zpracoval v rozporu s Nařízením nebo zákonem o zpracování osobních údajů. 

f) Požádat o omezení zpracování svých osobních údajů, nebo přenositelnost údajů. 

g) Podat stížnost u dozorového orgánu, tj, Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 
00 Praha 7 – Holešovice, a to v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním 
osobních údajů. 

Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů ve spojení se zákonem o zpracování osobních údajů. 

 

Zaškrtnutím políčka „Souhlasím“ potvrzujete souhlas s tímto dokumentem. 


